
 

 
LINEA FIESSO D’ARTICO (andata) 

 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  
 
Orario partenza 7.30 
Orario arrivo alle scuole 7.55 
N° fermate 
 
Comune Fiesso – Riviera del Brenta – via Dante – via Vegro – via Vecchia – via Piove – via 
Riviera Del Brenta – riviera del brenta - via Bellini – via Tramazzo – via Verdi – via Libertà – 
via Della Pace – via Vivaldi - via Pampagnina – via Puccini – via Marcello – via Milano – via 
Padova 
 
 

1. Via Riviera 136                                                                          07.30 
2. Via Riviera 180      07.31 
3. Via Riviera 204      07.32 
4. Via Riviera 220      07.32 
5. Via Dante 1       07.33 
6. Via Vegro 21      07.34 
7. Via Vegro 7      07.34 
8. Via Vecchia 57      07.35 
9. Via Canova 298      07.36  
10. Via Canova 275     07.36 
11. Via Riviera del brenta fronte palestra    07.37 
12. Via Bellini 12      07.38  
13. Via Tramazzo 4     07.39  
14. Via Tramazzo 34c     07.39 
15. Via Verdi 1      07.40 
16. Via Verdi 21      07.41 
17. Via Libertà 25      07.42 
18. Via Libertà 11      07.43 
19. Via Giustizia 37     07.44 
20. Via Pace fronte giardini pubblici    07.45  
21. Via Pampagnina 74     07.46 
22. Via Pampagnina 37     07.47 
23. Via Pampagnina 25     07.48 
24. Via Puccini       07.49  
25. Via Milano 37      07.50 
26. Via Milano 11      07.51  
27. Via Brescia       07.52 
28. Via 2 Giugno fronte giardini pubblici   07.53 
29. Via Giovanni 23°     07.54 
30. Scuole Medie      07.55 

 
 
 
 
 
 
 
 

ALL. Aa) 



SCUOLA PRIMARIA  
Orario partenza 8.00 
Orario arrivo alle scuole 8.25 
N° fermate 
 
Comune Fiesso – Riviera del Brenta – via Dante – via Vegro – via Vecchia – via Piove – via 
Riviera Del Brenta – riviera del brenta - via Bellini – via Tramazzo – via Verdi – via Libertà – 
via Della Pace – via Vivaldi - via Pampagnina – via Puccini – via Marcello – via Milano – via 
Padova 

 
1. Via Riviera 136         07.57 
2. Via Riviera 180       07.58  
3. Via Riviera 204       07.58  
4. Via Riviera 220       07.59  
5. Via Dante 1        08.00 
6. Via Vegro 21       08.01 
7. Via Vegro 7       08.01 
8. Via Vecchia 57       08.02 
9. Via Canova 298       08.03 
10. Via Canova 275       08.04 
11. Via Riviera del brenta fronte palestra     08.05 
12. Via Bellini 12       08.06 
13. Via Tramazzo 4       08.07 
14. Via Tramazzo 34c      08.07 
15. Via Verdi 1       08.08 
16. Via Verdi 21       08.09 
17. Via Libertà 25       08.10 
18. Via Libertà 11       08.11 
19. Via Giustizia 37       08.12   
20. Via Pace fronte giardini pubblici     08.13 
21. Via Pampagnina 74      08.14 
22. Via Pampagnina 37      08.15 
23. Via Pampagnina 25      08.16 
24. Via Puccini        08.18 
25. Via Milano 37       08.19 
26. Via Milano 11       08.20 
27. Via Brescia        08.21 
28. Via 2 Giugno fronte giardini pubblici    08.22 
29. Via Giovanni 23°       08.23 
30. Scuola primaria       08.25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
Orario partenza 8.30 
Orario arrivo alle scuole 9.00  
N° fermate 
 
Comune Fiesso – Riviera del Brenta – via Dante – via Vegro – via Vecchia – via Piove – via 
Riviera Del Brenta – riviera del brenta - via Bellini – via Tramazzo – via Verdi – via Libertà – 
via Della Pace – via Vivaldi - via Pampagnina – via Puccini – via Marcello – via Milano – via 
Padova 

 
 

1. Via Riviera 136       08.30  
2. Via Riviera 180       08.31 
3. Via Riviera 204       08.32 
4. Via Riviera 220       08.33 
5. Via Dante 1        08.34 
6. Via Vegro 21       08.35 
7. Via Vegro 7       08.36 
8. Via Vecchia 57       08.37 
9. Via Canova 298       08.38 
10. Via Canova 275       08.39 
11. Via Riviera del brenta fronte palestra     08.40 
12. Via Bellini 12       08.41  
13. Via Tramazzo 4       08.42 
14. Via Tramazzo 34c      08.43  
15. Via Verdi 1       08.44 
16. Via Verdi 21       08.45 
17. Via Libertà 25       08.46 
18. Via Libertà 11       08.47 
19. Via Giustizia 37       08.48 
20. Via Pace fronte giardini pubblici     08.49 
21. Via Pampagnina 74      08.50 
22. Via Pampagnina 37      08.51 
23. Via Pampagnina 25      08.52 
24. Via Puccini        08.53 
25. Via Milano 37       08.54 
26. Via Milano 11       08.54 
27. Via Brescia        08.55 
28. Via 2 Giugno fronte giardini pubblici    08.56 
29. Via Giovanni 23°       08.57 
30. Scuola dell’infanzia Statale      08.58 

       Scuola dell’infanzia Parrocchiale  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LINEA FIESSO (ritorno delle 12.30 dal 
lunedì al venerdì) 

 

SCUOLA PRIMARIA  
 
Orario ritorno 12.30 
Orario fine ritorno 13.00 
N° fermate 
 
Comune Fiesso – Riviera del Brenta – via Dante – via Vegro – via Vecchia – via Piove – via 
Riviera Del Brenta – riviera del brenta - via Bellini – via Tramazzo – via Verdi – via Libertà – 
via Della Pace – via Vivaldi - via Pampagnina – via Puccini – via Marcello – via Milano – via 
Padova 

 
         INDIRIZZO                                           ORARIO 
 

Scuola primaria       12.30 
1. Via Riviera 136         12.31 
2. Via Riviera 180       12.31 
3. Via Riviera 204       12.32  
4. Via Riviera 220       12.33  
5. Via Dante 1        12.34 
6. Via Vegro 21       12.35 
7. Via Vegro 7       12.36 
8. Via Vecchia 57       12.37 
9. Via Canova 298       12.39 
10. Via Canova 275       12.40 
11. Via Riviera del brenta fronte palestra     12.41 
12. Via Bellini 12       12.42 
13. Via Tramazzo 4       12.43 
14. Via Tramazzo 34c      12.44 
15. Via Verdi 1       12.45 
16. Via Verdi 21       12.46 
17. Via Libertà 25       12.47 
18. Via Libertà 11       12.48 
19. Via Giustizia 37       12.49  
20. Via Pace fronte giardini pubblici     12.50 
21. Via Pampagnina 74      12.50 
22. Via Pampagnina 37      12.51 
23. Via Pampagnina 25      12.53 
24. Via Puccini        12.54 
25. Via Milano 37       12.55 
26. Via Milano 11       12.56 
27. Via Brescia        12.57 
28. Via 2 Giugno fronte giardini pubblici    12.59 
29. Via Giovanni 23°      13.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  
 
Orario ritorno 14.05 
Orario fine ritorno 14.35 
N° fermate 
 
Comune Fiesso – Riviera del Brenta – via Dante – via Vegro – via Vecchia – via Piove – via 
Riviera Del Brenta – riviera del brenta - via Bellini – via Tramazzo – via Verdi – via Libertà – 
via Della Pace – via Vivaldi - via Pampagnina – via Puccini – via Marcello – via Milano – via 
Padova 
 
 INDIRIZZO                                                               ORARIO 
 

Scuole Medie      14.05 
1. Via Riviera 136                                                                       14.06 
2. Via Riviera 180      14.07 
3. Via Riviera 204      14.07 
4. Via Riviera 220      14.08 
5. Via Dante 1       14.10 
6. Via Vegro 21      14.11 
7. Via Vegro 7      14.11 
8. Via Vecchia 57      14.12 
9. Via Canova 298      14.13 
10. Via Canova 275      14.14 
11. Via Riviera del brenta fronte palestra    14.16 
12. Via Bellini 12      14.17  
13. Via Tramazzo 4      14.18  
14. Via Tramazzo 34c     14.19 
15. Via Verdi 1      14.20 
16. Via Verdi 21      14.20 
17. Via Libertà 25      14.22 
18. Via Libertà 11      14.23 
19. Via Giustizia 37      14.24 
20. Via Pace fronte giardini pubblici    14.25  
21. Via Pampagnina 74     14.26 
22. Via Pampagnina 37     14.26 
23. Via Pampagnina 25     14.27 
24. Via Puccini       14.29  
25. Via Milano 37      14.30 
26. Via Milano 11      14.31  
27. Via Brescia       14.32 
28. Via 2 Giugno fronte giardini pubblici   14.33 
29. Via Giovanni 23°     14.35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

LINEA FIESSO (ritorno delle 16.30) 
 
 

SCUOLA PRIMARIA (il lunedì e il mercoledì)  
 
Orario ritorno 16.30 
Orario fine ritorno 17.05 
N° fermate 
 
Comune Fiesso – Riviera del Brenta – via Dante – via Vegro – via Vecchia – via Piove – via 
Riviera Del Brenta – riviera del brenta - via Bellini – via Tramazzo – via Verdi – via Libertà – 
via Della Pace – via Vivaldi - via Pampagnina – via Puccini – via Marcello – via Milano – via 
Padova 

 
         INDIRIZZO                                           ORARIO 
 

Scuola primaria       16.30 
1. Via Riviera 136         16.31 
2. Via Riviera 180       16.32 
3. Via Riviera 204       16.33  
4. Via Riviera 220       16.34  
5. Via Dante 1        16.36 
6. Via Vegro 21       16.37 
7. Via Vegro 7       16.39 
8. Via Vecchia 57       16.40 
9. Via Canova 298       16.41 
10. Via Canova 275        16.42 
11. Via Riviera del brenta fronte palestra     16.43 
12. Via Bellini 12       16.44 
13. Via Tramazzo 4       16.45 
14. Via Tramazzo 34c      16.46 
15. Via Verdi 1       16.47 
16. Via Verdi 21       16.48 
17. Via Libertà 25       16.50 
18. Via Libertà 11       16.51 
19. Via Giustizia 37       16.52  
20. Via Pace fronte giardini pubblici     16.53 
21. Via Pampagnina 74      16.55 
22. Via Pampagnina 37      16.56 
23. Via Pampagnina 25      16.57 
24. Via Puccini        16.58 
25. Via Milano 37       17.00 
26. Via Milano 11       17.00 
27. Via Brescia        17.01 
28. Via 2 Giugno fronte giardini pubblici    17.03 
29. Via Giovanni 23°      17.05 

 
 
 
 
 



LINEA MIST A FIESSO - BARBARIGA 
(ritorno pomeridiano scuola dell’infanzia) 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA (dal lunedì al venerdì) 
 
Orario ritorno 15.45 
Orario fine ritorno 16.32 
N° fermate 
 
Comune Fiesso – Riviera del Brenta – via Dante – via Vegro – via Vecchia – via Piove – via 
Riviera Del Brenta – riviera del brenta - via Bellini – via Tramazzo – via Verdi – via Libertà – 
via Della Pace – via Vivaldi - via Pampagnina – via Puccini – via Marcello – via Milano – via 
Padova 
Via Botte – via Silvio Pellico – via Pioghella – via Cavour – via III° strada – via Mazzini – via 
Fiessetto Rotonda – Cimitero Strà – via Garibaldi – via Smania – via Colombo 

 
    
   INDIRIZZO                                                             ORARIO 
 

      Scuola dell’infanzia Statale      15.45 
1. Scuola dell’infanzia Parrocchiale     15.47 
2. Via Riviera 136       15.48 
3. Via Riviera 180       15.49 
4. Via Riviera 204       15.50 
5. Via Riviera 220       15.51 
6. Via Dante 1        15.52 
7. Via Vegro 21       15.53 
8. Via Vegro 7       15.54 
9. Via Vecchia 57       15.55 
10. Via Canova 298       15.56 
11. Via Canova 275       15.57 
12. Via Riviera del brenta fronte palestra     15.58 
13. Via Bellini 12       15.59 
14. Via Tramazzo 4       15.59 
15. Via Tramazzo 34c      16.01  
16. Via Verdi 1       16.02 
17. Via Verdi 21       16.03 
18. Via Libertà 25       16.04 
19. Via Libertà 11       16.05 
20. Via Giustizia 37       16.06 
21. Via Pace fronte giardini pubblici     16.07 
22. Via Pampagnina 74      16.08 
23. Via Pampagnina 37      16.08 
24. Via Pampagnina 25      16.09 
25. Via Puccini        16.11 
26. Via Milano 37       16.12 
27. Via Milano 11       16.13 
28. Via Brescia        16.14 
29. Via 2 Giugno fronte giardini pubblici    16.16 
30. Via Giovanni 23°      16.18 
31. Via Colombo, 17       16.20 
32. Via Colombo, 21       16.22 
33. Via Barbariga, 50      16.24 
34.  Rotonda piscina strà     16.25 
35. Via III strada, 22       16.27 
36. Via Cavour, 15       16.29 
37. Via Cavour, 3       16.30 
38. Via S.Pellico incr via cav. Vittorio V.    16.32 



 

LINEA BARBARIGA (andata) 
 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  
 
Orario partenza 7.30 
Orario arrivo alle scuole 7.55 
N° fermate 
 
II° strada – via Garibaldi – via Paradisi – via Mazzini – via Fiessetto – via Nazionale – via 
Barbariga – via Smania – via Pioghella – via Battisti – via Colombo – via Battisti   

 
 

 
INDIRIZZO                               ORARIO PARTENZA 
 

1. II strada, 10                                                   07.30 
2. Via Paradisi, 14                                             07.31 
3. Via Paradisi, 61                                             07.32 
4. Via Mazzini, 46                                             07.35 
5. Via Fiessetto, 23/B                                        07.38 
6. Via Nazionale, 30                                          07.39 
7. Via Barbariga, 50                                           07.40 
8. Via Barbariga, 22                                           07.41 
9. Via pioghella, 32                                            07.43 
10. Via Colombo, 21                                            07.46 
11. Via Battisti, 41                                               07.47 
12. Via Battisti, 25                                               07.48 
13. S.M                                                                07.55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SCUOLA PRIMARIA  
 
Orario partenza 8.00 
Orario arrivo alle scuole 8.25 
N° fermate 
 
Via Baldana – via Verona – via XXV aprile – via Fiorazzo – via S.Pellico – via Pioghella – via 
Naviglio – via Barbariga – via II° strada – via Barbariga  - via Cavour – via Smania – via 
Garibaldi – via Paradisi – via Mazzini – via Fiessetto – via Nazionale – via Naviglio – via 
Riviera del Brenta – via dante – via Vecchia  

 
 
INDIRIZZO                                             ORARIO PARTENZA 
 

1. Via Baldana inc.vic.Bergamo                            07.55 
2. Via Fiorazzo inc. via XXV Aprile                     07.57 
3. Via S.Pellico inc. cav. Vit. Veneto       07.59 
4. Via Pioghella, 32                 08.01 
5. Via Barbariga, 50      08.05 
6. Via Barbariga, 82      08.05 
7. Via II strada, 2       08.08 
8. Via Cavour, 30/15       08.10 
9. Via Smania, 13       08.11 
10. Via Paradisi,14       08.13 
11. Via Paradisi, 61       08.14 
12. Via Mazzini, 46       08.15 
13. Via Dante, 1       08.18 
14. Via Vegro, 11       08.19 
15. Via Vegro, 7       08.20 
16. Scuola Elementari Fiesso      08.25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
Orario partenza 8.30 
Orario arrivo alle scuole 9.00  
N° fermate 
 
Via Botte – via Silvio Pellico – via Pioghella – via Cavour – via III° strada – via Mazzini – via 
Fiessetto Rotonda – Cimitero Strà – via Garibaldi – via Smania – via Colombo 

 
 
INDIRIZZO                                                                     ORARIO PARTENZA 

 
1. Via S. Pellico incr via cav. Vittorio  V.                                      8.30 
2. Via  Cavour. 3                                                                       8.31 
3. Via  Cavour. 15                                                                            8.33 
4. Via  III° strada. 22                                                                    8.36 
5. Rotonda piscina stra                                                                 8.40 
6. Via barbariga. 50                                                              8.43 
7. Via colombo,  21                      8.45 
8. Via colombo, 17        8.46 
9. Scuola materna parrocchiale       8.52 
10.Scuola materna statale     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



LINEA BARBARIGA (ritorno mezzogiorno) 
 

SCUOLA PRIMARIA (dal lunedì al venerdì)  
 
Orario ritorno 12.30 
Orario fine ritorno 12.50 
N° fermate 
 
Via Baldana – via Verona – via XXV aprile – via Fiorazzo – via S.Pellico – via Pioghella – via 
Naviglio – via Barbariga – via II° strada – via Barbariga  - via Cavour – via Smania – via 
Garibaldi – via Paradisi – via Mazzini – via Fiessetto – via Nazionale – via Naviglio – via 
Riviera del Brenta – via dante – via Vecchia  
 
 

INDIRIZZO                                                    ORARIO PARTENZA 
 

1. Scuola Elementari Fiesso                     12.30 
2. Via Vegro, 7         12.31 
3. Via Vegro, 11         12.32 
4. Via Dante, 1       12.34 
5. Via Mazzini, 46         12.35 
6. Via Paradisi, 61        12.37 
7. Via Paradisi,14        12.38 
8. Via Smania, 13                                   12.40 
9. Via Cavour, 30/15       12.41 
10. Via II strada, 2       12.42 
11. Via Barbariga, 82         12.43 
12. Via Barbariga, 50         12.44 
13. Via Pioghella, 32                   12.46 
14. Via S.Pellico inc. cav. Vit. Veneto       12.48 
15. Via Fiorazzo inc. via XXV Aprile                          12.49  
16. Via Baldana inc.vic.Bergamo                            12.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  
 

(dal lunedì al venerdì) 
 
Orario ritorno 14.05 
Orario fine ritorno 14.25 
N° fermate 

 
II° strada – via Garibaldi – via Paradisi – via Mazzini – via Fiessetto – via Nazionale – via 
Barbariga – via Smania – via Pioghella – via Battisti – via Colombo – via Battisti   

 
   INDIRIZZO                                              ORARIO RITORNO 

 
 S.M.        14.05 
 Via Battisti, 25      14.08 
 Via Battisti, 41      14.09 
 Via Colombo, 21      14.10 
 Via Pioghella, 32      14.11 
 Via Barbariga, 22      14.12 
 Via Barbariga, 50      14.13 
 II Strada, 10       14.15 
 Via Paradisi, 14      14.17 
 Via Paradisi, 61      14.18 
 Via Mazzini, 46      14.20 
 Via Fiessetto, 23/B      14.21 
 Via Nazionale, 30      14.23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

LINEA BARBARIGA (ritorno pomeridiano) 
 
 

SCUOLA PRIMARIA (il lunedì e il mercoledì)  
 

Orario ritorno 16.30 
Orario fine ritorno 16.50 
N° fermate 
 
Via Baldana – via Verona – via XXV aprile – via Fiorazzo – via S.Pellico – via Pioghella – via 
Naviglio – via Barbariga – via II° strada – via Barbariga  - via Cavour – via Smania – via 
Garibaldi – via Paradisi – via Mazzini – via Fiessetto – via Nazionale – via Naviglio – via 
Riviera del Brenta – via dante – via Vecchia  

 
 

 
INDIRIZZO                                                    ORARIO PARTENZA 
 

17. Scuola Elementari Fiesso                     16.30 
18. Via Vegro, 7         16.31 
19. Via Vegro, 11         16.32 
20. Via Dante, 1         16.34 
21. Via Mazzini, 46         16.35 
22. Via Paradisi, 61        16.36 
23. Via Paradisi,14        16.38 
24. Via Smania, 13                                  16.39 
25. Via Cavour, 30/15       16.40 
26. Via II strada, 2       16.41 
27. Via Barbariga, 82         16.43 
28. Via Barbariga, 50         16.45 
29. Via Pioghella, 32                   16.46 
30. Via S.Pellico inc. cav. Vit. Veneto       16.47 
31. Via Fiorazzo inc. via XXV Aprile                          16.49  
32. Via Baldana inc.vic.Bergamo                            16.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LINEA  MISTA  FIESSO - BARBARIGA    
 

USCITA 16.30 
 
SCUOLA PRIMARIA 
 
INDIRIZZO RITORNO 

 
S.E.         16.30 
Via Baldana        16.35 
Via Dante, 1        16.40 
Via Vegro, 21        16.41 
Via Vegro, 7        16.42 
Via Vecchia        16.44  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LINEA  
MISTA FIESSO BARBARIGA  

 (RITORNO ORE 14.00 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ) 
 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
 
Orario ritorno 14.05 
Orario fine ritorno 14.35 
N° fermate 
 
Comune Fiesso – Riviera del Brenta – via Dante – via Vegro – via Vecchia – via Riviera Del 
Brenta – riviera del brenta - via Tramazzo – via Verdi – via Libertà – via Della Pace – via 
Pampagnina – via Puccini –via Milano – via Batisti – via Pioghella – via Barbariga – via 
Paradisi – via Mazzini – via Fiessetto. 
 
 INDIRIZZO                                                                    ORARIO 

1. Scuole Medie      14.05 
2. Via Riviera 136                                                                          14.06 
3. Via Riviera 204      14.07 
4. Via Dante 1       14.09 
5. Via Vegro 21      14.10 
6. Via Vecchia 57      14.12 
7. Via Canova 275      14.13 
8. Via Riviera del brenta fronte palestra    14.15 
9. Via Tramazzo 4      14.16  
10. Via Verdi 21      14.17 
11. Via Libertà 25      14.19 
12. Via Giustizia 37     14.20 
13. Via Pace fronte giardini pubblici    14.21 
14. Via Pampagnina 37     14.23 
15. Via Pampagnina 25     14.23 
16. Via Puccini       14.25 
17. Via Milano 11      14.26 
18. Via Brescia       14.27 
19. Via Battisti, 41     14.28 
20. Via Pioghella, 32     14.29 
21. Via Barbariga, 50     14.30 
22. Via Paradisi, 14     14.32 
23. Via Mazzini, 46     14.34 
24. Via Fiessetto, 23/B     14.35 

 
Nella seguente tabella si riporta l’articolazione dei rientri scolastici pomeridiani previsti per l’anno scolastico 2017/18*: 

 
 MATTINO MEZZOGIORNO ORE POMERIGGIO 
SCUOLA  
STATALE 
DELL’INFANZIA 

Inizio entro le ore  
09.00 
Dal lunedì al venerdì 

  16.00 
Dal lunedì al venerdì 

SCUOLA 
PARITARIA 
DELL’INFANZIA 

Inizio entro le ore  
09.00 
Dal lunedì al venerdì 

  15.45 
Dal lunedì al venerdì 

SCUOLA 
PRIMARIA 

08.30 
Dal lunedì al venerdì 

12.30 
Il martedì, giovedì 
e venerdì 

 16.30 Dal lunedì al 
venerdì 

SCUOLA 
SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 

08.00 
Dal lunedì al venerdì 

  14.00 
Dal lunedì al venerdì 

 
*Gli orari sopra riportati potranno subire variazioni a seguito di provvedimenti delle Autorità Scolastiche.  


